
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«ЧЕРЕМУШСКОЕ»  

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 07 февраля 2022 года                                                                           № 15/1 

 

Об   утверждении  административного    

регламента предоставления муници-

пальной услуги «Перевод жилого    по-

мещения   в   нежилое   помещение  или 

нежилого помещения в жилое помеще-

ние» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставле-

ния муниципальной услуги «Перевод жилого    помещения   в   нежилое   по-

мещение  или  нежилого помещения в жилое помещение». 

2. Отменить постановление администрации МО «Черемушское» № 53 от 

12 апреля 2012 года «Об   утверждении  административного    регламента 

предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого    помещения   в   

нежилое   помещение  или нежилого помещения в жилое помещение». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации МО «Черемушское» в сети «Интернет» и опубликова-

нию в «Ведомости» МО «Черемушское», вступает в силу через десять дней 

со дня официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                            В.Н. Брызгалов 
 

 

 

 

 

 

 

 


